РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
МАКАРИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2014г.№ 3-39

д. Макаричи

О принятии осуществления части полномочий

Красногорского муниципального района

органом местного самоуправления поселения.

     В соответствии с Решением Красногорского районного Совета народных депутатов № 5-656 от 23.12.2014 года «О передаче осуществления части полномочий Красногорского муниципального района органам местного самоуправления поселений», и руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,
Уставом Макаричского сельского Совета народных депутатов.

Макаричский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

       1. Принять к осуществлению следующее полномочие Красногорского муниципального района:

- обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан, жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществления муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством.
      2. Заключить соглашение о передаче  указанных выше полномочий с Красногорским муниципальным районом.
     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015года.
     4. Данное решение обнародовать.

Глава Макаричского сельского

поселения                                                                           В.М.Картавый